

**Oświadczenie Członków Zarządu  
Powiatu Limanowskiego  
kadencji 2014-2018**

## Oświadczenie

W odniesieniu do informacji zawartych w oświadczeniach Radnych Jana Puchały, Jolanty Grzegorzek, Bogumiła Grzyb oraz Artura Żaby złożonych na Sesji Rady Powiatu w dniu 15 maja 2020 r. niniejszym oświadczamy, iż informacje podane przez w/w Radnych zostały w sposób celowy i świadomy zmanipulowane i przedstawione w sposób stwarzający nieprawdziwy obraz okoliczności związanych ze sprawowaniem nadzoru inwestorskiego z ramienia Powiatu Limanowskiego nad inwestycją Budowa Centrum Rekreacji i Balneologii na bazie wód geotermalnych w Porębie Wielkiej.

Mnogość powyższych informacji wymaga rzeczowego oraz dokładnego odniesienia się do nich, co zostanie uczynione także w drodze stosownego oświadczenia. Zaznaczamy przy tym, że nie mamy wątpliwości, iż informacje wyrwane z kontekstu zostały dopasowane do stworzonej, zamierzonej teorii dyskredytującej nas jako radnych i członków Zarządu. Obecnie już po wstępnej analizie zarówno faktów, dokumentów, jak i relacji osób posiadających rzetelną wiedzę w przedmiocie w/w inwestycji z całą stanowczością musimy powiedzieć, iż twierdzenia w/w Radnych w sposób celowy zmierzają do wprowadzenia opinii publicznej w błąd, co może stanowić działanie na szkodę członków Zarządu Powiatu w kadencji 2014-2018. Podobnie rzecz ma się do okoliczności dotyczących działalności spółki GWT, o jakich wspominali Radni z części komitetu „Działajmy Wspólnie”. Zaznaczyć należy, że to Starosta Limanowski trzech kadencji Jan Puchała jako kierownik urzędu, zobowiązany do sprawowania kontroli zarządczej oraz jako zwierzchnik służbowy pracowników Urzędu posiadał wiedzę o okolicznościach oraz dostęp do dokumentów, z którymi dopiero dziś możemy zapoznać się my.

Zaznaczamy, iż nie możemy pozwolić na formułowanie bezpodstawnych oskarżeń wobec Nas, jakie narażają nas na utratę zaufania publicznego. Jesteśmy jednocześnie winni sprawę niniejszą wyjaśnić rzeczowo i dokładnie, co jak zapowiadaliśmy powyżej, zostanie uczynione w drodze stosownego oświadczenia ogłoszonego publicznie.

Krzysztof Uryga.  
Agata Sieba  
Jan Uryga  
Wojciech Włodarczyk